兵庫県立こどもの館指定管理者候補者選定委員会 議事要旨

【第１回委員会】

 日  時：令和５年７月 25日（火）15:00～16:45

 出席委員：田井委員、中井委員、永山委員、圓尾委員、山崎委員

 内  容：

  １ 選定委員会の設置

   ・互選により、田井委員を委員長に選任

  ２ 施設の概要と管理運営状況について

   ・施設の概要、現指定管理者の管理運営状況等について事務局から説明

  ３ 指定管理者の公募について

   ・募集要項、審査基準、審査方法等について事務局案を説明

   ・審議の上、了承

【第２回委員会】

 日  時：令和５年 10月 31日（火）14:00～16:00

 出席委員：宇田委員、田井委員長、中井委員、永山委員、圓尾委員、山崎委員

 内  容：

  １ 応募状況等について

   ・応募者（２者）が要件を満たしているため、全応募者について審査を実施す

ること及び応募概要について事務局から説明

  ２ ヒアリング審査

   ・応募者ごとにヒアリング審査を実施（説明 10分、質疑応答 15分）

  ３ 総括審査

   ・応募書類及びヒアリング審査の結果をもとに総合的に審査、採点を実施

・審査の結果、こどもみらいクリエイト共同事業体を指定管理者候補者として

選定

  ４ 県への報告

   ・審査結果について、委員長から県に報告